

**SNH Ejendomme ApS**  
**Assedrupvej 22, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 36 69 31 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

---

Michael Henneke  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. marts 2018 - 28. februar 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SNH Ejendomme ApS  
Assedrupvej 22  
8300 Odder

CVR-nr.: 36 69 31 18  
Stiftet: 12. marts 2015  
Hjemsted: Odder  
Regnskabsår: 1. marts - 28. februar  
4. regnskabsår

**Direktion**

Michael Henneke

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

**Modervirksomhed**

H. - Nielsen af 1. januar 1999 ApS  
Assedrupvej 22, 8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at investere i ejendomme, udleje ejendomme samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 57.902 kr. mod 62.112 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.683 kr. mod 7.964 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>57.902</b>	<b>62.112</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.663	-7.976
Andre driftsomkostninger	-31.028	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>17.211</b>	<b>54.136</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.004	3.734
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.414	-45.418
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.199</b>	<b>12.452</b>
2 Skat af årets resultat	8.516	-4.488
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.683</b>	<b>7.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	7.964
Disponeret fra overført resultat	-8.683	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.683</b>	<b>7.964</b>

**Balance 28. februar**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.151.204	1.155.251
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>536.356</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.687.560</u>	<u>1.155.251</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.687.560</u></b>	<b><u>1.155.251</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.323	499.502
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		24.442	0
Andre tilgodehavender		<u>196.258</u>	<u>8.872</u>
Tilgodehavender i alt		<u>230.023</u>	<u>508.374</u>
Likvide beholdninger		<u>564</u>	<u>41.485</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>230.587</u></b>	<b><u>549.859</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.918.147</u></b>	<b><u>1.705.110</u></b>

**Balance 28. februar**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-17.925	-9.242
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.075</u></b>	<b><u>40.758</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>15.926</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>15.926</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.806.390	1.600.464
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.488
	Anden gæld	<u>58.131</u>	<u>59.400</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.870.146</u>	<u>1.664.352</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.870.146</u></b>	<b><u>1.664.352</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.918.147</u></b>	<b><u>1.705.110</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.177	39.979
Andre finansielle omkostninger	237	5.439
	<b><u>37.414</u></b>	<b><u>45.418</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-24.442	4.488
Årets regulering af udskudt skat	15.926	0
	<b><u>-8.516</u></b>	<b><u>4.488</u></b>
	<u>28/2 2019</u>	<u>28/2 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-9.242	-22.206
Årets overførte overskud eller underskud	-8.683	7.964
Overført fra overkurs ved emission	0	5.000
	<b><u>-17.925</u></b>	<b><u>-9.242</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 28. februar 2019 udgør 1.182 t.kr. Mellemværendet er pr. 28. februar 2018 et indestående på 1 t.kr.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. - Nielsen af 1. januar 1999 ApS, CVR-nr. 24234037 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.